Ente Regionale pro su Deretu o s'lstidiu Univershériu de Tétari

i . T Ente Regionale
Finanziato Ili_.-‘ h MI“;‘ EI:E:I‘I:I' . " ." i - @ po:.ildn{m
dall'Unione europea Wiy dell’Universita " Italiadomani llo o
) i < s pab e Universitario
assari

NextGenerationEU 5" edella Ricerca

COESIONE .
ITALIA n-27 Cofinanziato
dall'Unione europea

T ERGROME AUTOMCMA
< D SARDEG A

ERGEOME AUTOROMA
[LITER 2t
Graduatoria provvisoria ALLOGGIO - A.A. 2024/2025 19/09/2024
ESCLUSI - SEDE: ALGHERO - MATRICOLE 1° LIVELLO
N. ID Studente Corso Matricola Data Nasc. ISEE Esito Motivazioni
' _N4a. ISEE CHE NON SI APPLICA ALLE PRESTAZIONI
1 23024 1212 BE{EEF%E DEE_II::__ ARCHITETTURA E 50066103  23-04-2003 14062.4 Escluso  [°CE CHE MO ST APPLICA ALLE PRESTAZ
OGETTO UNIVERSITARIO
2 22602 MTUIA  MATRICOLA NON ISCRITTA 10 MO0501482  06-07-2005 4863.51 Escluso  DETRAZIONE CU2023 - IMPORTO BORSA 2022 -
LIVELLO (UNIVERSITA)
3 24136 1212 SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E 50066085  23-07-2005 69719.1 Ty soslnsine ol provke
Mancanza dei requisiti di patrimonio
DEL PROGETTO ATTESTAZIONE ISEE CON OMISSIONI O
DIFFORMITA'
' 19_ ISEE CHE NON SI APPLICA ALLE PRESTAZIONI
4 23205 1212 BE{EEFEE DEE_II::__ ARCHITETTURA E 50065957  25-12-2005 11902.3 Escluso  [SEE CHE HOL ST APPLICA JLLE PRESTAZ
OGETTO UNIVERSITARIO
DETRAZIONE CU2023 - IMPORTO BORSA 2022 -
ERRATA

F.to il Direttore del Servizio Amministrativo Pag. 12



Grad.

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

ID Studente

23265

23312

22686

22859

23467

22982

22974

24011

19950

23883

COESIONE
ITALIA 21-27 1
EXEIIE <

Corso

MTU1A
MTU1A
MTU1A
MTU1A
1212

MTU1A
MTU1A
MTU1A
MTU1A

1212

£

g Ministero
2 dell’Universita

" edella Ricerca

Cofinanziato
dall'Unione europea

Graduatoria provvisoria ALLOGGIO - A.A. 2024/2025 19/09/2024
IDONEI - SEDE: ALGHERO - MATRICOLE 1° LIVELLO

MATRICOLA NON ISCRITTA 10
LIVELLO (UNIVERSITA)

MATRICOLA NON ISCRITTA 10
LIVELLO (UNIVERSITA)

MATRICOLA NON ISCRITTA 1°
LIVELLO (UNIVERSITA)

MATRICOLA NON ISCRITTA 10
LIVELLO (UNIVERSITA)

SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E

DEL PROGETTO

MATRICOLA NON ISCRITTA 1°
LIVELLO (UNIVERSITA)

MATRICOLA NON ISCRITTA 10
LIVELLO (UNIVERSITA)

MATRICOLA NON ISCRITTA 10
LIVELLO (UNIVERSITA)

MATRICOLA NON ISCRITTA 10
LIVELLO (UNIVERSITA)

SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E

DEL PROGETTO

Matricola

M0500454

M0500488

M0500031

M0500126

50065994

M0500289

M0500207

M0501091

M0500715

50066152

Data Nasc.

06-10-2004

05-03-2006

11-10-2005

25-01-2006

19-07-2005

12-03-2004

05-04-2005

30-10-2005

18-10-2002

28-04-2005

l:l !l:lliiulnmami

Status

&

ISEE

3957.38

5814.12

6840.64

11679.6

13396

13888.5

15776.8

16299.9

23294.7

24067.1

Esito

Ammesso con
Riserva

Ammesso con
Riserva

Ammesso con
Riserva

Ammesso con
Riserva

Idoneo

Ammesso con
Riserva

Ammesso con
Riserva

Ammesso con
Riserva

Ammesso con
Riserva

Idoneo

Ente Regionale pro su Deretu o s'stidiu Universitériu de Totori

Ente Regionale
er @ u it
allo Studio
Universitarie
assar

i,

I'_I.i gl EROROME AUTTOMNCA

4 L D LARDEG A

Lalle) eecaomE sUTONOMS
. [LLELES B Lt

'

Motivazioni

AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO
NON COMUNICATI

AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO
NON COMUNICATI

AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO
NON COMUNICATI

AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO
NON COMUNICATI

AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO
NON COMUNICATI

AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO
NON COMUNICATI

AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO
NON COMUNICATI

AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO
NON COMUNICATI

F.to il Direttore del Servizio Amministrativo Pag. 2/2



Ente Regionale pro su Deretu o s'lstidiu Univershériu de Tétari

i i 2 ini Ente Regionale
Finanziato q;.’ 3 MII‘IJIEIﬂII‘IJ i . " . i @ et
dall'Unione europea i :-_ dell’Universita ", ":Ill."ll!.l'bl'llHIII it
NextGenerationEU B @ della Ricerca - L o Lt

Universitario

COESIONE

ITALIA n-27 Cofinanziato
dall'Unione europea

Graduatoria provvisoria ALLOGGIO - A.A. 2024/2025 19/09/2024
ESCLUSI - SEDE: ALGHERO - MATRICOLE 2° LIVELLO

-

N. ID Studente Corso Matricola Data Nasc. ISEE Esito Motivazioni

1 23671 1226 PIANIFICAZIONE E POLITICHE ~ 50065909  08-01-2001 20912.9 Escluso  DETRAZIONE CU2023 - IMPORTO BORSA 2022 -
PER LA CITTA, LAMB.E IL
PAESAG.

2 9217 1226 PIANIFICAZIONE E POLITICHE ~ 50064281  28-07-1976 205.15 Escluso ~ MANCANZA REQUISITI STUDENTE INDIPENDENTE
PER LA CITTA, LAMB.E IL
PAESAG.

F.to il Direttore del Servizio Amministrativo Pag. 12



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

COESIONE
ITALIA an-a?

Grad. ID Studente Corso
000001 8085 MTU2A
000002 1188 MTU2A

# . Ministero
(-} dellUniversita
5" edella Ricerca

Cofinanziato
dall'Unione europea

I' Italiadomani

Graduatoria provvisoria ALLOGGIO - A.A. 2024/2025 19/09/2024
IDONEI - SEDE: ALGHERO - MATRICOLE 2° LIVELLO

Matricola Data Nasc.

MATRICOLA NON ISCRITTA 20 M0501117  27-03-2000
LIVELLO (UNIVERSITA)

MATRICOLA NON ISCRITTA 20 M0501123  20-05-1998
LIVELLO (UNIVERSITA)

ISEE Esito Motivazioni
AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO
8220.69 Ammesso con NON COMUNICATT
Riserva
AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO
24958.9 AmI'F:EZi\(/)aCOI"I NON COMUNICATI

F.to il Direttore del Servizio Amministrativo

Ente Regionale pro su Deretu o s'lstidiu Univershériu de Tétari

C T




	2024-2025 Alghero Grad Prov Alloggio Mat 1 Sito
	2024-2025 Alghero Grad Prov Alloggio Mat 2 Sito

