















Graduatoria provvisoria ALLOGGIO - A.A. 2024/2025 19/09/2024 ESCLUSI - SEDE: ALGHERO - MATRICOLE 1° LIVELLO

N.	ID Studente	Corso	Ма	latricola	Data Nasc.	ISEE	Esito	Motivazioni
1	23024	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E 500 DEL PROGETTO	0066103	23-04-2003	14062.4	Escluso	ISEE CHE NON SI APPLICA ALLE PRESTAZIONI AGEVOLATE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO
2	22602	MTU1A	MATRICOLA NON ISCRITTA 1º MC LIVELLO (UNIVERSITÀ)	0501482	06-07-2005	4863.51	Escluso	DETRAZIONE CU2023 - IMPORTO BORSA 2022 - ERRATA
3	24136	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E 500 DEL PROGETTO	0066085	23-07-2005	69719.1	Escluso	Isee superiore soglia prevista Mancanza dei requisiti di patrimonio ATTESTAZIONE ISEE CON OMISSIONI O DIFFORMITA'
4	23205	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E 500 DEL PROGETTO	0065957	25-12-2005	11902.3	Escluso	ISEE CHE NON SI APPLICA ALLE PRESTAZIONI AGEVOLATE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO DETRAZIONE CU2023 - IMPORTO BORSA 2022 - ERRATA

















Graduatoria provvisoria ALLOGGIO - A.A. 2024/2025 19/09/2024 IDONEI - SEDE: ALGHERO - MATRICOLE 1° LIVELLO

Grad. ID Studente	Corso		Matricola	Data Nasc.	Status	ISEE	Esito	Motivazioni
000001 23265	MTU1A	MATRICOLA NON ISCRITTA 1º LIVELLO (UNIVERSITÀ)	M0500454	06-10-2004	F	3957.38	Ammesso con Riserva	AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO NON COMUNICATI
000002 23312	MTU1A	MATRICOLA NON ISCRITTA 1º LIVELLO (UNIVERSITÀ)	M0500488	05-03-2006	F	5814.12	Ammesso con Riserva	AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO NON COMUNICATI
000003 22686	MTU1A	MATRICOLA NON ISCRITTA 1º LIVELLO (UNIVERSITÀ)	M0500031	11-10-2005	F	6840.64	Ammesso con Riserva	AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO NON COMUNICATI
000004 22859	MTU1A	MATRICOLA NON ISCRITTA 1º LIVELLO (UNIVERSITÀ)	M0500126	25-01-2006	F	11679.6	Ammesso con Riserva	AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO NON COMUNICATI
000005 23467	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO	50065994	19-07-2005	F	13396	Idoneo	
000006 22982	MTU1A	MATRICOLA NON ISCRITTA 1º LIVELLO (UNIVERSITÀ)	M0500289	12-03-2004	F	13888.5	Ammesso con Riserva	AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO NON COMUNICATI
000007 22974	MTU1A	MATRICOLA NON ISCRITTA 1º LIVELLO (UNIVERSITÀ)	M0500207	05-04-2005	F	15776.8	Ammesso con Riserva	AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO NON COMUNICATI
000008 24011	MTU1A	MATRICOLA NON ISCRITTA 1º LIVELLO (UNIVERSITÀ)	M0501091	30-10-2005	F	16299.9	Ammesso con Riserva	AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO NON COMUNICATI
000009 19950	MTU1A	MATRICOLA NON ISCRITTA 1º LIVELLO (UNIVERSITÀ)	M0500715	18-10-2002	F	23294.7	Ammesso con Riserva	AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO NON COMUNICATI
000010 23883	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO	50066152	28-04-2005	F	24067.1	Idoneo	

















Graduatoria provvisoria ALLOGGIO - A.A. 2024/2025 19/09/2024 ESCLUSI - SEDE: ALGHERO - MATRICOLE 2° LIVELLO

N.	ID Studente	Corso		Matricola	Data Nasc.	ISEE	Esito	Motivazioni
1	23671	1226	PIANIFICAZIONE E POLITICHE PER LA CITTÀ, L'AMB.E IL PAESAG.	50065909	08-01-2001	20912.9	Escluso	DETRAZIONE CU2023 - IMPORTO BORSA 2022 - ERRATA
2	9217	1226	PIANIFICAZIONE E POLITICHE PER LA CITTÀ, L'AMB.E IL PAESAG.	50064281	28-07-1976	205.15	Escluso	MANCANZA REQUISITI STUDENTE INDIPENDENTE

















Graduatoria provvisoria ALLOGGIO - A.A. 2024/2025 19/09/2024 IDONEI - SEDE: ALGHERO - MATRICOLE 2° LIVELLO

Grad. ID Studente	Corso		Matricola	Data Nasc.	Status	ISEE	Esito	Motivazioni
000001 8085	MTU2A	MATRICOLA NON ISCRITTA 2º LIVELLO (UNIVERSITÀ)	M0501117	27-03-2000	F	8220.69	Ammesso con Riserva	AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO NON COMUNICATI
000002 1188	MTU2A	MATRICOLA NON ISCRITTA 2º LIVELLO (UNIVERSITÀ)	M0501123	20-05-1998	F	24958.9	Ammesso con Riserva	AMMISSIONE CON RISERVA - MATRICOLA E CORSO NON COMUNICATI